
	  1. Silvia CAMARA-TOMBINI

2. Stéphane LEFLOCH
	 3.	 Céline VÉRON
	 4.	 Bruno GOUA
	 5.	 Marielle HAMARD
	 6.	 Éric DIBLING
	 7.	 Rachel CAPRON
	 8.	 William BENAÏSSA
	 9.	 Ariane ALLEMANDI
	10.	 Frédéric BÉATSE
	11.	 Pénélope LAMOUREUX
	12.	 Olivier GUILLOU
	13.	 Catherine BESSE
	14.	 Philippe GAUDIN
	15.	 Martine NORMAND
	16.	 Patrick CHEVALIER
	17.	 Sonia RAGOT
	18.	 Arnaud MINIME
19.	 Christine GEORGES DIBLING
	20.	 Simon LAURETTI
	21.	 Hadidja DJOUMOI
	22.	 Quentin MEUX
	23.	 Evelyne LE FLOCH
	24.	 Damien BROSSARD

	25.	 Catherine ABLINE
26.	Christian PIHET
	27.	 Léa VEAU
	28.	 Jean-Luc DUPAU
	29.	 Catherine SYLVESTRE
	30.	 Julien CHARLOT ALBERO
	31.	 Fatima HAMHAM
	32.	 Régis BERNIER
	33.	 Rachel BAUDRY-MAKILA
	34.	 Patrick TOURENNE
	35.	 Rachel ROBLIN
	36.	 Christophe GARINEAUD
	37.	 Madeleine MULLARD
	38.	 Nicolas BOCQUILLON
	39.	 Sandra REPOLHO
	40.	 Gaëtan CANEVET
41.	 Marie-Laure MARCHAND
	42.	 Fabrice FOUCHER
	43.	 Alison PERTUÉ
	44.	 Mathys DUPUIS-OSSART
	45.	 Zineb DIALLO

RASSEMBLEMENT DE LA GAUCHE ET DES ÉCOLOGISTES
Liste des candidats au conseil municipal

1. Silvia CAMARA-TOMBINI, 43 ans

Liste des candidats au conseil communautaire

Élections municipales
et communautaires
15 et 22 mars 2020
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AIMER ANGERS 2020  avec la participation de

	 2.	 Stéphane LEFLOCH, 58 ans,
	 Beaussier
	 3.	 Céline VÉRON, 49 ans,
	 	 Justices
	 4.	 Bruno GOUA, 58 ans,
	 Chevrollier Eblé
	 5.	 Marielle HAMARD, 34 ans,
		  Hauts-de-Saint-Aubin 
	 6.	 Éric DIBLING, 53 ans,
	 Bichon
	 7.	 Rachel CAPRON, 52 ans,
		  Chevrollier Eblé
	 8.	 William BENAÏSSA, 26 ans,
	 Montesquieu
	 9.	 Ariane ALLEMANDI, 47 ans,
	 	Hyper-centre 
	10.	 Frédéric BÉATSE, 49 ans,
	 La Fayette
	11.	 Pénélope LAMOUREUX, 34 ans,
		  Beaussier 
	12.	 Olivier GUILLOU, 59 ans,
	 La Fayette
	13.	 Catherine BESSE, 61 ans,
		  Doutre
	14.	 Philippe GAUDIN, 53 ans,
	 Montesquieu
	15.	 Martine NORMAND, 59 ans,
		  Belle-Beille 
	16.	 Patrick CHEVALIER, 61 ans,
	 Lac de Maine
	17.	 Sonia RAGOT, 46 ans,
		  Madeleine
	18.	 Arnaud MINIME, 22 ans,
	 Patton
19.	 Christine GEORGES DIBLING, 53 ans,
	 	Bichon 
	20.	 Simon LAURETTI, 27 ans,
	 Centre-ville
	21.	 Hadidja DJOUMOI, 37 ans,
		  Monplaisir 

	22.	 Quentin MEUX, 26 ans,
	 Madeleine
	23.	 Evelyne LE FLOCH, 72 ans,
	 	Hyper-centre
	24.	 Damien BROSSARD, 42 ans,
	 Jean XXIII
	25.	 Catherine ABLINE, 64 ans,
		  La Roseraie 
26.	Christian PIHET, 67 ans,
	 Hyper-centre
	27.	 Léa VEAU, 19 ans,
		  Centre-ville
	28.	 Jean-Luc DUPAU, 62 ans,
	 Lac de Maine
	29.	 Catherine SYLVESTRE, 60 ans,
		  Nazareth
	30.	 Julien CHARLOT ALBERO, 40 ans,
	 Hauts-de-Saint-Aubin
	31.	 Fatima HAMHAM, 52 ans,
	 	 Justices 
	32.	 Régis BERNIER, 30 ans,
	 Pasteur
	33.	 Rachel BAUDRY-MAKILA, 47 ans,
		  Hauts-de-Saint-Aubin
	34.	 Patrick TOURENNE, 61 ans,
	 Monplaisir
	35.	 Rachel ROBLIN, 60 ans,
		  Chevrollier Eblé 
	36.	 Christophe GARINEAUD, 51 ans,
	 Champ Fleury
	37.	 Madeleine MULLARD, 77 ans,
		  Jean XXIII
	38.	 Nicolas BOCQUILLON, 45 ans,
	 Madeleine
	39.	 Sandra REPOLHO, 40 ans,
		  Belle-Beille 
	40.	 Gaëtan CANEVET, 22 ans,
	 Deux Croix Banchais
41.	 Marie-Laure MARCHAND, 48 ans,
		  Saint Serge Ney Chalouère 

	42.	 Fabrice FOUCHER, 47 ans,
	 Belle-Beille
	43.	 Alison PERTUÉ, 38 ans,
	 	Deux Croix Banchais
	44.	 Mathys DUPUIS-OSSART, 19 ans,
	 Monplaisir
	45.	 Zineb DIALLO, 58 ans,
		  La Roseraie 
	46.	 Jacques ROGER, 58 ans,
	 Roc-Epine
	47.	 Clarisse LE VAILLANT, 54 ans,
		  Madeleine
	48.	 Kévin BARADARAN, 24 ans,
	 Monplaisir
	49.	 Louna RICHEZ, 18 ans,
		  Doutre 
	50.	 Xavier LE BAILLIF, 55 ans,
	 La Fayette
	51.	 Leïla LECLERC, 18 ans,
	 	 La Fayette 
	52.	 Corentin BESNIER, 25 ans,
	 Orgemont
	53.	 Aurélie LALANDE, 44 ans,
		  Saint Serge Ney Chalouère
	54.	 Daniel HABASQUE, 51 ans,
	 Centre-ville
	55.	 Annette BRUYÈRE, 67 ans,
	 	Deux Croix Banchais 
56	.	 Aubin GUILLEMOIS, 35 ans,
	 La Roseraie
	57.	 Marie-Jeanne RAGUENEAU, 71 ans,
		  Village Anjou	
	58.	 Rachid HAMMOUDA, 59 ans,
	 Justices
	59.	 Monique MANCEAU, 89 ans,
		  Doutre 
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